

Årsredovisning
för
Forsslund Systems AB
556752-6479

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Forsslund, Styrelseledamot
2025-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Forsslund Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utveckla simulatorer för att förbättra tandläkares färdighet i avancerade ingrepp och tillhandahålla därmed sammanhängande konsulttjänster samt allmänna konsulttjänster inom IT.

Företaget har sitt säte i Sundyberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	380	1 490	2 068	1 586
Resultat efter finansiella poster	17	42	936	698
Soliditet (%)	94,4	83,3	68,4	66,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår.

Omsättningsminskningen förklaras av att bolaget har fokuserat på intern forskning och utveckling inom elbilsaddning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 262 660	35 013	1 397 673
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		35 013	-35 013	0
Årets resultat			180 283	180 283
Belopp vid årets utgång	100 000	1 177 673	180 283	1 457 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 177 674
årets vinst	180 283
	1 357 957
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 357 957
	1 357 957

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		380 116	1 490 085
Övriga rörelseintäkter		2 394	257 538
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		382 510	1 747 623
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-655 379
Övriga externa kostnader		-183 857	-646 406
Personalkostnader	2	-361 509	-412 416
Övriga rörelsekostnader		0	-934
Summa rörelsekostnader		-545 366	-1 715 135
Rörelseresultat		-162 856	32 488
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		271 252	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	963
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-80 191	11 600
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 919	-3 534
Summa finansiella poster		180 142	9 029
Resultat efter finansiella poster		17 286	41 517
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		164 000	0
Summa bokslutsdispositioner		164 000	0
Resultat före skatt		181 286	41 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 003	-6 503
Årets resultat		180 283	35 014

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	156 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	462 500	462 500
Andra långfristiga fordringar	5	893 184	787 117
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 355 684	1 405 617
Summa anläggningstillgångar		1 355 684	1 405 617
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		12 377	9 983
Summa varulager		12 377	9 983
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	109 430
Övriga fordringar		11 963	103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 554	28 134
Summa kortfristiga fordringar		40 517	137 667
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 663	281 766
Summa kassa och bank		136 663	281 766
Summa omsättningstillgångar		189 557	429 416
SUMMA TILLGÅNGAR		1 545 241	1 835 033

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 177 674	1 262 660
Årets resultat		180 283	35 013
Summa fritt eget kapital		1 357 957	1 297 674
Summa eget kapital		1 457 957	1 397 674
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	164 000
Summa obeskattade reserver		0	164 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		664	4 019
Skatteskulder		7 337	144 094
Övriga skulder		79 284	125 247
Summa kortfristiga skulder		87 285	273 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 545 241	1 835 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 000	156 000
Försäljningar	-156 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	156 000
Utgående redovisat värde	0	156 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	462 500	0
Inköp	0	462 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	462 500	462 500
Utgående redovisat värde	462 500	462 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 003 212	1 670 542
Tillkommande fordringar	333 164	0
Avgående fordringar	-146 907	-667 330
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 189 469	1 003 212
Ingående nedskrivningar	-216 094	-227 694
Återförda nedskrivningar	0	11 600
Årets nedskrivningar	-80 191	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-296 285	-216 094

Utgående redovisat värde **893 184** **787 118**

Not 6 Ställda säkerheter

2024-12-31 **2023-12-31**

Andra ställda säkerheter 1 189 469 1 003 211
1 189 469 **1 003 211**

Sundbyberg 2025-06-12

Jonas Forsslund
Jonas Forsslund
Verkställande direktör

Anna-Clara Acevedo
Anna-Clara Acevedo